CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
Edital Nº 005/2019

O Prefeito do Município de Cruzeiro do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em

conjunto com a Comissão Organizadora de Concurso Público, constituído pelo Decreto nº 4335/2019, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao CONCURSO PÚBLICO de provas escritas para

preenchimento dos cargos no quadro de servidores ou cargos que venham a existir ou forem criados dentro do prazo de
validade deste concurso ou para formação de Cadastro Reserva, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas no Edital nº 001/2019.

2º – A convocação dos candidatos inscritos e homologados neste Concurso Público, para a realização da

prova escrita, a ser realizada no dia 15 de dezembro de 2019 – DOMINGO, no período da MANHÃ, devendo os
candidatos comparecer no ESCOLA MUNICIPAL MONSENHOR EDUARDO RODRIGUES MACHADO, Rua das Camélias, nº
441, Centro, Cruzeiro do Iguaçu, PR, às 08 horas, pois os portões permanecerão abertos somente até às 08h30min
(horário oficial de Brasília), horário após o qual não será permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos a sala de
provas, munido de caneta esferográfica azul ou preta, sendo imprescindível a apresentação de documento oficial de
identificação com fotografia para ingresso na sala de provas.

MÉDICO CARDIOLOGISTA

INSC NOME DT. NASC.

225388 EVERTON MULLER ALVES 14/07/1982

MÉDICO GENERALISTA 20 H

INSC NOME DT. NASC.

225406 ALEXANDRE KAZUO NAKANO 10/05/1969

225419 CARLA CAMILA GHEDIN 15/01/1994

225454 ESTÊVÃO LUIZ LANGER 17/12/1980

225439 MARIO INECCO JUNIOR 12/09/1964

MÉDICO GENERALISTA 40 H

INSC NOME DT. NASC.

225416 ALCEBIADES ALVES DE LIZ 18/01/1983

225425 ALMIR FERNANDES DE CARVALHO 18/01/1983

225404 FABIANO FABIANE 12/11/1983

225435 JESSYCA PAULA LUMENA OTTONI GUEDES 13/04/1991

225456 MAIARA APARECIDA PICCOLLI 07/05/1993

MÉDICO PEDIATRA

INSC NOME DT. NASC.

225348 LUCIANE MARTINS 22/11/1981

PROCURADOR MUNICIPAL

INSC NOME DT. NASC.

225402 ALAN ROBERTO FRANCESCHI 03/12/1993

225387 ALEXANDRA SARTORETTO 05/08/1996

225437 ALLAN ANDREASSA ZANELATO SEREIA 27/04/1984

225428 ALLAN DIEGO PILONETTO 08/03/1991

225370 ANDERSON LUCAS PINTO 11/09/1989

225395 ANDERSON PEDROSO 15/04/1980

225436 ANGELICA SILMARA PESSATTO 31/03/1992

225386 ANTONIO PIMENTEL CAVALCANTE 29/05/1985

225459 BRUNA REGINA BORDIN 19/08/1996

225463 BRUNO NEIS DA SILVA 03/03/1996

225347 CAIO HENRIQUE DOS SANTOS FERREIRA 08/05/1996

225415 CARLOS ALESSANDRO MACHADO 28/06/1982

225365 CARLOS AUGUSTO DA SILVA PAVEI 21/08/1991

225345 CARLOS EDUARDO DEL BIANCHI DA SILVA LIMA 12/05/1981

225380 CLAUDIA ZIPPIN FERRI 29/01/1966

225358 CLEITON MARQUES DAS CHAGAS 22/10/1994

225462 DAIANE CRISTINA ABITANTE 20/12/1992

225329 DANIEL LUIZ BARBOSA CARLON 13/05/1980

225364 DIANA VIEIRA DE LIMA SOUZA 03/05/1975

225401 EVELINE EVANGELISTA FERREIRA CUMERLATO 27/08/1988

225396 FABIANA CECILIA BOCCHI DUARTE 16/07/1994

225331 FÁBIO GONÇALVES FAIA 08/01/1994

225445 GLAUCEA MORETTO SARTORETTO 29/10/1979

225397 HERNANI ANDRÉ BINICHESKI 23/04/1994

225399 IGOR SPINARDI AMORIM 12/08/1990

225361 JAIR WILLIAN PIOCZKOSKI 17/07/1997

225400 JESSICA MARTA TONIAL 29/07/1992

225450 JOÃO MARCOS LISBOA FELICIANO 05/10/1992

225371 JULIANA CARDOSO ZUCCHI DE MENECH 29/11/1992

225433 KARINA MAIER 20/10/1987

225335 LEANDRO NEGRI CUNICO 20/10/1985

225429 LEANDRO RODRIGUES FAVERO 26/06/1992

225377 LEONARDO KURRLE ALVES 19/11/1995

225423 MARCIA OTILIA DOS SANTOS HANYSZ 01/06/1979

225393 MARIDIANA DE SOUZA 09/04/1993

225452 NAZARE APARECIDA LORENZ SZCZEPKOWSKI 08/03/1983

225443 PAULO HENRIQUE LEIRIAS 04/06/1992

225334 PEDRO HENRIQUE BOARETTO ZOTTI 26/10/1997

225447 POLLYANE CELI GUSSO 18/10/1989

225330 PRISCILLA MARA SPIELMANN ANDRADE 28/04/1994

225354 RENATA TONIETO 03/11/1998

225424 SHEILA PATRÍCIA REDIVO KUSZERA 11/05/1983

225342 SILVANA ANTUNES DE OLIVEIRA 02/07/1996

225446 TAYNÁ TORRES OLIVA COSTA E SILVA 04/07/1986

225391 VAGNER JÚNIOR VEIGA BONATTO 14/03/1993

225407 VITOR GUSTAVO MISTURA STANG 09/10/1996

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSC NOME DT. NASC.

225379 ADRIANA JESSICA ALBINO 05/02/1992

225394 DALILA EISING 30/03/1994

225378 ERALDO SEBASTIAO DO ESPIRITO SANTO 14/10/1967

225351 JUCELE APARECIDA DERENGOWSKI 01/09/1986

225392 KEILA APARECIDA PIGOSSO 29/03/1990

225414 LENITA DE OLIVEIRA 30/10/1978

225413 SAVANA ROMANI 06/03/1999

225444 SUSANA GODOIS DE ALMEIDA PIETRO BELLI 21/08/1985

225341 TACIANE RIBEIRO VIEIRA 10/11/1992

225412 ZOLMIRA SCALCON SOUSA 08/10/1972

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Cruzeiro do Iguaçu, Estado do Paraná, em 10 de Dezembro de 2019.

Dilmar Túrmina
Prefeito Municipal

Everton Müeller
   Presidente da comissão organizadora

 do concurso público